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MINISTERIO HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

PMP y Morosidad

12-28-013-AA-000 - Aranjuez

Ayuda
Salir

* Inicio
o Captura
= PMP
= Morosidad

Datos PMP Cuarto trimestre de 2015

Ratio Importe
. Operaciones Pagos
Entidad Pagadas Realizados
(dias) (euros)
Aranjuez 133,24 1.925.374,97
Desar. Socioecondémico y Fomento del 19,62 1.158,73
Empleo :
F. Aranjuez Paisaje Cultural -25,25 1.827,64
PMP Global ' 1.928.361,34

Ratio
Operaciones
Pendientes
(dias)
262,40

-14,00 -
-26,00

Importe
Pagos
Pendientes
(euros)
17.713.262,87

458,59

150,04
17.713.871,50

PMP

(dias)
249,74
10,09

-25,31
249,69
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